PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.07.2015 г. № 438
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 24.06.2013 г. № 294

На основании ходатайства Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 27.07.2015 г. №826

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 24.06.2013 г. № 294 «Об установлении попечительства Н.Н. Костенич над несовершеннолетним К.А. Мишуринским, 22.11.1998 года рождения, и назначении денежных выплат на содержание подопечного» следующее изменение:

1.1. в абзаце 1 постановления слова: «д. Понятовка, д. 48, Шумячский район, Смоленская область» заменить словами: «д. Понятовка, д. 68, кв. 2, Шумячский район, Смоленская область»;

1.2. в пункте 2 постановления слова: «д. Понятовка, д. 48, Шумячский район, Смоленская область» заменить словами: «д. Понятовка, д. 68, кв. 2, Шумячский район, Смоленская область».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области

      А.В. Голушков